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Vuonna 2013 aloitti toimintansa Taiteen edistämiskeskus (Taike).
Tai ke on opetus- ja kulttuuriministeriön alainen taiteen edistämisen
asian tun ti ja- ja palveluvirasto. Taiken tehtävänä on edistää taidetta
kan sal li ses ti ja kansainvälisesti. Keskus jakaa ammattitaiteilijoille
apu ra ho ja ja alan yhteisöille avustuksia. Taiken yhteydessä toimii
Tai de neu vos to, seitsemän valtion taidetoimikuntaa sekä 13 alu eel lis-
ta taidetoimikuntaa. Taiken päätoimipiste sijaitsee Helsingissä, min-
kä lisäksi sillä on kymmenen ympäri maata sijaitsevaa alue toi mi pis-
tet tä.

Opetus- ja kulttuuriministeriö pyytää lausuntoa liitteenä olevasta Tai-
teen edistämiskeskuksesta ja sen yhteydessä olevista luot ta mus eli-
mis tä tehdystä arvioinnista ja siinä esitetyistä ke hit tä mis eh do tuk sis-
ta. Arviointi osoittaa, että Taiteen edistämiskeskusta pidetään asian-
tun te va na, osaavana ja suorituskykyisenä taiteen edistämisen vi ras-
to na. Nuorena virastona Tai teen edistämiskeskuksella on kuitenkin
ol lut jossain määrin vai keuk sia toimeenpanna viraston uu dis tus lin-
jauk sia ja hallinnollisia pro ses se ja. Arvioinnissa ehdotetaan, että Tai-
teen edis tä mis kes kuk sen perustehtävää, tulevaisuuden visiota ja
stra te gis ta asemointia tu lee terävöittää. Myös viraston ohjausta ja
joh ta mis ta tulee pa ran taa. Lisäksi ehdotetaan toimikuntalaitoksen ra-
ken teen ja taiteen ra hoi tus mal lin uudistamista sekä viraston kan sain-
vä li sen toiminnan parantamista.

Opetus- ja kulttuuriministeriö tilasi kilpailutuksen perusteella ulkoisen
ar vioin nin Taiteen edistämiskeskuksen ja sen yhteydessä olevien
luot ta mus elin ten, joita ovat taideneuvosto sekä valtion- ja alueelliset
tai de toi mi kun nat, toiminnasta. Tavoitteena oli tuottaa kokonaiskuva
vi ras ton ja sen yhteydessä olevien luottamuselinten or ga ni saa tio ra-
ken teen tarkoituksenmukaisuudesta, toiminnan laadusta sekä vai kut-
ta vuu des ta niille säädettyjen lakisääteisten tehtävien osalta. Ar vioin ti
toteutettiin 15.5.-15.12.2020 välisenä aikana.

Lausunnot pyydetään toimittamaan viimeistään 20.5.2021.

Lisätietoja tarvittaessa antavat kulttuuriasiainneuvos Katri Santtila,
puh. 0295 33 0285; katri.santtila(at)minedu.fi ja hallitussihteeri Elina
Ant ti la, puh. 0295 33 0184, elina.anttila(at)minedu.fi.



 Kaupunginjohtajan ehdotus:

Kaupunginhallitus toteaa, että sillä ei ole lausuttavaa ko. asiassa.

 Päätös:  Hyväksyttiin.


